ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

муниципаль районынын

БУЛЭКЭЙ ауыл советы

 ауыл билЭмRе хАКИМИЭТЕ

БашКортостан республикаы

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУЛЯКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

                         РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     №    28
От 07.12.2015й                   д.Верхний Алыштан                      07.12.2015 год

О  праздновании Нового 2016 года.

В целях организованного проведения праздничных новогодних мероприятий на территории сельского поселения Булякаевский сельсовет

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Рекомендовать проведение с 26 по 31 декабря 2015 года Новогодние ёлки в МДОУ «Детский сад  Зоренька» д.Верхний Алыштан, МОУ ООШ д.Верхний Алыштан, МБУ Верхне- Алыштановский СДК, в  СПК «Заветы Ильича».

2.Руководителям вышеуказанных учреждений (Балянова И.Г, Барышникова Н.И.,Васильева И.Ф.,Абрамов Г.А.) рекомендовать в ходе проведения новогодних мероприятий обеспечение охраны общественного порядка, противопожарной  безопасности, дежурство медицинского персонала.

3.Рекомендовать Администрации СП Булякаевский сельсовет (Балянову Г.П..) , руководству СПК «Заветы Ильича» (Абрамову Г.А.)организацию встреч,  праздничные поздравления учреждений, бюджетных организаций, трудовых коллективов.

3.Контроль  за  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава:                                                           Г.П.Балянов

_1425902945.doc
[image: image1.png]